
  

                 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO “C. SYLOS” 
P.zza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 – Tel./fax 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

 

Prot. n. 3743-2/8 del 20/07/2018         

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: DECRETO DEFINITIVO INDIVIDUAZIONE ALUNNI PARTECIPANTI 

PROGETTO ERASMUS+ KA 201 - “Digital Griots” - STRATEGIC PARTNERSHIP FOR 

SCHOOL EDUCATION    

La Dirigente Scolastica 

Visto il Decreto Individuazione Alunni Partecipanti Progetto Erasmus+ KA 201 – - “Digital Griots” 

– Strategic Partnership for School Education Prot. n.3664/2-8 del 12/07/2018 emanato a seguito del 

Verbale n.1 Prot. n. 3652/2-8 del 12/07/2018 della Riunione Gruppo Erasmus Plus “Digital 

G.r.i.o.t.s.” 2017-2019 del 12/07/2018  

Considerate le rinunce pervenute informalmente dalle Famiglie degli Alunni selezionati (Modesto 

Alessandro, Capaldi Vito Adriano, Antuofermo Valeria e Arbore Francesca)  

Visto il Verbale n.2 Prot. n. 3742-2/8 del 20/07/2018 della Riunione Gruppo Erasmus Plus “Digital 

G.r.i.o.t.s.” 2017-2019 del 20/07/2018 con gli Alunni e i Genitori per l’acquisizione della espressa 

dichiarazione di partecipazione con sottoscrizione del Patto Formativo   

Considerata l’individuazione degli alunni per scorrimento delle rispettive graduatorie a seguito 

delle rinunce, come riportato nel Verbale n.2 

DECRETA 

sono individuati gli alunni delle classi terze e quarte dell’a.s. 2018/2109 destinatari della mobilità in 

Polonia che si svolgerà dal 15 al 21 ottobre 2018, come da seguente prospetto  

 

GRADUATORIA ALUNNI 

ERASMUS PLUS 

2017/2018 - 2018/2019 

Mobilità in Polonia 15-21/10/2018 
 

COGNOME 

 

NOME CLASSE 

BARONE   VALENTINA   IVAL 

TEOFILO CHIARA (25/07/2002) IIIC 

CASAMASSIMA  ANNA CARINA IIIDL 

MINENNA  GIULIA IVA 

PALLADINO  SILVIA IIIB 

NICCHIO  MARIA GRAZIA IVDL 

PASTORESSA  ANTONIO (13/12/2002) IIIA 

PARISI  STEFANIA (05/04/01) IVBL 
 

          La Dirigente Scolastica 

                  prof.ssa Antonia Speranza 


